
 

ΠΡΟΣ:  
 

                                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ ΕΝΑΛΙΩΝ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ
Τμήμα Εναλίων Αρχαιολογικών Χώρων, 

Μνημείων και Ερευνών

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ:  Ερεχθείου 59 & Δ. Αρεοπαγίτου 
                          117 42 ΑΘΗΝΑ
Πληροφορίες:  Ε. Μπονέλου – Π. Καπάτου
Τηλέφωνα:       210 92 35 105  
e-mail:              eena@culture.gr

ΚΟΙΝ.: Ως Π.Α.

 
Θέμα: Απόφαση πρόσληψης επιστημονικού προσωπικού ΙΔΟΧ για την εκτέλεση των 
εργασιών του Υποέργου 4 «Οργάνωση της μόνιμης έκθεσης του Μουσείου Εναλίων 
Αρχαιοτήτων» που υλοποιείται με τη μέθοδο της αρχαιολογικής αυτεπιστασίας από την 
Εφορεία Εναλίων Αρχαιοτήτων στο πλαίσιο της Πράξης «Μουσείο Εναλίων 
Αρχαιοτήτων» MIS 5150037.

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 81 του Ν.1958/1991 (ΦΕΚ 122/Α/1991) για τον τρόπο εκτέλεσης 
αρχαιολογικών έργων, όπως ισχύει.

2. Το άρθρο 2, παρ.2, περ. η’ και το άρθρο 38, παρ.2 του Ν.4765/2021 (ΦΕΚ 6/Α/2021) 
«Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο Τομέα και ενίσχυση 
του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις»  
και αναλογικά και  όπου δεν ρυθμίζεται με τους όρους της παρούσας τις λοιπές 
διατάξεις αυτού.

3. Το άρθρο 25 παρ. 3 περ. δ΄ του Ν. 4829/2021 (ΦΕΚ  166/Α/10-9-2021) «Ενίσχυση 
διαφάνειας και λογοδοσίας σε θεσμικούς φορείς της Πολιτείας, αποκατάσταση της 
ακεραιότητας του Ενιαίου Συστήματος Κινητικότητας και λοιπές διατάξεις».

4. Το Ν.4727/2020 (ΦΕΚ 184/Α/2020) Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 
Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) 
- Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 
2018/1972) και άλλες διατάξεις.

mailto:eena@culture.gr


5. Το Ν.4822/2021 (ΦΕΚ Α΄135) «Κύρωση της Σύμβασης Χρηματοδότησης μεταξύ της 
Ευρωπαϊκής Επιτροπής και της Ελληνικής Δημοκρατίας, της Δανειακής Σύμβασης 
μεταξύ της Ευρωπαϊκής Επιτροπής και της Ελληνικής Δημοκρατίας και των 
Παραρτημάτων τους και άλλες διατάξεις για το Ταμείο Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας» 

6. Το άρθρο 404 του Ν.4957/2022 (ΦΕΚ Α΄141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 
Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της 
σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» σχετικά με ρυθμίσεις για 
το προσωπικό του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού που απασχολείται σε 
συγχρηματοδοτούμενα έργα και σε έργα του Ταμείου Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας.

7. Το άρθρο 41 του Ν.3979/2011 αναφορικά με την επέκταση των εβδομαδιαίων ωρών 
εργασίας των μονίμων υπαλλήλων και του προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου αορίστου χρόνου του Δημοσίου, των Ο.Τ.Α α΄ και β΄ βαθμού και λοιπών 
Ν.Π.Δ.Δ. και όσων κατηγοριών προσωπικού υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
τομέα ακολουθούν το ωράριο αυτών.

8. Το άρθρο 1, παρ. 9 του Ν.4038/2012 (ΦΕΚ 14/Α΄/2012) «Επείγουσες ρυθμίσεις που 
αφορούν την εφαρμογή του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 
2012-2015», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 65 του Ν.4481/2017 (ΦΕΚ 
100/Α/2017).

9. Τις διατάξεις του Ν.4057/14.3.2012 (ΦΕΚ 54/Α΄/2012) «Πειθαρχικό Δίκαιο 
Δημοσίων Πολιτικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου 
Δικαίου».

10. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του N.4250/2014 (ΦΕΚ 74/Α΄/2014) «Διοικητικές 
Απλουστεύσεις – Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών 
του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση Διατάξεων του Π.Δ. 318/1992 (Α΄ 161) και 
λοιπές ρυθμίσεις».

11. Τις διατάξεις του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄/2015) «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις 
εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων». 

12. Το Π.Δ 410/1988 (ΦΕΚ 191/Α΄/1988) περί «Κωδικοποίησης σε ενιαίο κείμενο των 
διατάξεων της κείμενης νομοθεσίας που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου του Δημοσίου».

13. Το Π.Δ. 24/2019 (ΦΕΚ 39/Α΄/2019) «Μελέτη και εκτέλεση αρχαιολογικών έργων».
14. Το Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/Α΄/2018) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και 

Αθλητισμού», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει από το Π.Δ. 32/2022 (ΦΕΚ 91/Α/2022).
15. Η Υ2/27.06.2023 (ΦΕΚ 4162/Β΄/27.06.2023) Απόφαση «Καθορισμός σειράς τάξης 

Υπουργείων».
16. Το Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ 130/Α΄/27.06.2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία 

Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία  Γενικών και ειδικών 



Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων 
προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων».

17. Το Π.Δ. 79/2023 (ΦΕΚ 131/Α΄/27.06.2023) «Διορισμός Υπουργών, Αν. Υπουργών 
και Υφυπουργών».

18. Το από 17/06/2021 εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή Εθνικού Σχεδίου 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας.

19. Την υπ’ αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15.03.2020 (ΦΕΚ 912/Β΄/2020) Υ.Α. 
«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων προς τους 
Προϊσταμένους των Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών 
αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς 
και στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής 
Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων και Τεχνικών Έργων του Υπουργείου 
Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το υπ’ αρ. πρωτ. 
ΥΠΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΟΥ/266038 (ΦΕΚ 2972/Β΄/10.06.2022) έγγραφο. 

20. Την υπ’ αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/370650/27.08.2024 (ορθή επανάληψη στις 30.08.2024) 
Απόφαση ορισμού του κ. Δημ. Κουρκουμέλη - Ροδόσταμου ως Αναπληρωτή 
Προϊσταμένου της ΕΕΑ, στη θέση του ελλείποντος Προϊσταμένου.

21. Την υπ’ αρ. πρωτ.  ΔΙΣΚΠΟ/Φ15/οι.8342/01.04.2014 (ΑΔΑ:ΒΙΗ0Χ-6ΥΖ) εγκύκλιο 
του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, περί 
«Κατάργησης της υποχρέωσης υποβολής πρωτοτύπων ή επικυρωμένων αντιγράφων 
εγγράφων». 

22. Την υπ’ αρ. πρωτ. 119126 ΕΞ 2021 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 4498/Β΄/29.09.2021) 
«Σύστημα διαχείρισης και ελέγχου των Δράσεων και των Έργων του Ταμείου 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας». 

23. Την υπ’ αρ πρωτ. 120141 ΕΞ 2021/30.09.2021 Απόφασης έγκρισης του Εγχειριδίου 
Διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Ταμείου Ανάκαμψης, 
δυνάμει της με αριθμό 119126 ΕΞ 2021/28.09.2021 (Β’ 4498) Απόφασης του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών και της υπ’ αρ. πρωτ. 154839 ΕΞ 
2021/06.12.2021 Απόφασης Τροποποίησης της υπ’ αρ. πρωτ. 120141 ΕΞ 
2021/30.09.2021 Απόφασης του Διοικητή της Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού 
Ταμείου Ανάκαμψης περί Έγκρισης του Εγχειριδίου Διαδικασιών του Συστήματος 
Διαχείρισης και Ελέγχου του Ταμείου Ανάκαμψης. 

24. Την υπ’ αρ. πρωτ. ΕΔΕΠΟΛ/Β1/ΕΣΠΑ 14-20/908/01.06.17 Απόφαση της Γενικής 
Γραμματέως ΥΠΠΟΑ έγκρισης της 2ης τροποποίησης του Εγχειριδίου Διαδικασιών 
Αρχαιολογικών Έργων που εκτελούνται δι’ Αυτεπιστασίας.

25. Την υπ’ αρ. πρωτ. ΕΔΕΠΟΛ/Β1,Β2/ΕΣΠΑ2014-2020/1161/30.08.2022 Απόφαση 
«Έγκρισης τροποποίησης Υποδείγματος Προκήρυξης πρόσληψης προσωπικού ΙΔΟΧ 
του Παραρτήματος Η’ του Εγχειριδίου Διαδικασιών Αρχαιολογικών Έργων που 
εκτελούνται με την μέθοδο της Αυτεπιστασίας, καθώς και του Παραρτήματος ΣΤ’ του 
Εγχειριδίου Διαδικασιών Αρχαιολογικών Εργασιών και Ερευνών σε 
Συγχρηματοδοτούμενα Τεχνικά Έργα Τρίτων που εκτελούνται δι’ Αυτεπιστασίας».



26. Την υπ’ αριθ. 39957ΕΞ2022/24.03.2022 (ΑΔΑ: 95Ψ3Η-ΥΙΦ) Υπουργική Απόφαση 
του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών, περί ένταξης του έργου με τίτλο Μουσείο 
Εναλίων Αρχαιοτήτων (Κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5150037) στο Ταμείο Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας και την υπ’ αριθ. ΥΠΟΙΚ/110828/ΕΞ2022/02.08.2022 (ΑΔΑ: 
6Κ16Η-ΥΛ5) 1η τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης και την υπ’ αρ. πρωτ. 
ΥΠΟΙΚ/29415/ΕΞ2024/22.02.2024 (ΑΔΑ:636ΔΗ-ΩΤ1) 2η τροποποίηση της 
Απόφασης Ένταξης του έργου. 

27. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/204007/12.05.2022 (ΑΔΑ: ΨΖ854653Π4-ΦΗΝ) Απόφαση 
εκτέλεσης εργασιών του Υποέργου 4 «Οργάνωση της μόνιμης έκθεσης του Μουσείου 
Εναλίων Αρχαιοτήτων» του Έργου «Μουσείο Εναλίων Αρχαιοτήτων» απολογιστικά 
και με αυτεπιστασία από την Εφορεία Εναλίων Αρχαιοτήτων και την υπ’ αρ. πρωτ. 
ΥΠΠΟΑ/106812/12.05.2023 (ΑΔΑ: Ρ7Θ94653Π4-ΙΨΑ) 1η τροποποίηση και την υπ’ 
αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/409358/27.09.2024 (ΑΔΑ: Ψ7ΧΒ46ΝΚΟΤ-6ΩΓ) 2η τροποποίηση 
της Απόφασης εκτέλεσης εργασιών του Υποέργου 4.

28. Την ύπαρξη των αναγκαίων πιστώσεων στον κωδικό 2022ΤΑ01400032 της ΣΑΤΑ 
014  (MIS 5150037) «Μουσείο Εναλίων Αρχαιοτήτων».

29. Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/472301/30.09.2022 (ΑΔΑ: Ψ3ΙΧ4653Π4-7Μ0) προκήρυξη 
πρόσληψης επιστημονικού προσωπικού (ΤΕ Συντηρητών), με σύμβαση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για την εκτέλεση των αρχαιολογικών εργασιών 
του υποέργου 4 «Οργάνωση της μόνιμης έκθεσης του Μουσείου Εναλίων 
Αρχαιοτήτων» της πράξης «ΜΟΥΣΕΙΟ ΕΝΑΛΙΩΝ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ» με MIS 
5150037.

30. Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/608954/08.12.2022 (ΑΔΑ: 64ΔΡ4653Π4-72Η) ανάρτηση των 
οριστικών πινάκων των μορίων των υποψηφίων (ΤΕ Συντηρητών) της υπ’ αρ. 
ΥΠΠΟΑ/472301/30.09.2022 (ΑΔΑ: Ψ3ΙΧ4653Π4-7Μ0) προκήρυξης. 

31. Την υπ’ αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/637666/22.12.2022 (ΑΔΑ: 9ΤΜΓ4653Π4-Κ2Ρ) (ορθή 
επανάληψη στις 18.01.2023) Απόφαση πρόσληψης προσωπικού ΙΔΟΧ.

32. Την υπ’ αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/607366/18.12.2023 (ΑΔΑ: 985Λ46ΝΚΟΤ-ΝΛΞ) 
προκήρυξη πρόσληψης επιστημονικού προσωπικού (ΠΕ Συντηρητών), με σύμβαση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για την εκτέλεση των αρχαιολογικών 
εργασιών του υποέργου 4 «Οργάνωση της μόνιμης έκθεσης του Μουσείου Εναλίων 
Αρχαιοτήτων» της Πράξης «ΜΟΥΣΕΙΟ ΕΝΑΛΙΩΝ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ» με ΟΠΣ 
ΤΑΑ MIS 5150037.

33. Την υπ’ αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/66307/15.02.2024 (ΑΔΑ: ΨΩ9Σ46ΝΚΟΤ-ΝΑΒ) 
ανάρτηση των οριστικών πινάκων των μορίων των της υπ’ αρ. πρωτ. 
ΥΠΠΟ/607366/18.12.2023 (ΑΔΑ: 985Λ46ΝΚΟΤ-ΝΛΞ) προκήρυξης

34. Την υπ’ αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/88466/29.02.2024 (ΑΔΑ: ΨΟΨ246ΝΚΟΤ-ΖΓΔ) Απόφαση 
πρόσληψης προσωπικού ΙΔΟΧ.

35. Την από 29.11.2024 υπεύθυνη δήλωση οικειοθελούς αποχώρησης της κας Γεωργίας 
Χελά, ΠΕ Συντηρητών (υπ’ αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/531973/29.11.2024).



36. Την υπ’ αρ. 1100127135/03.12.2024 βεβαίωση διαγραφής της κας Χελά Γεωργίας 
από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμικού του Ελληνικού Δημοσίου.

37. Την από 26.11.2024 υπεύθυνη δήλωση οικειοθελούς αποχώρησης του κ. Ν. 
Λυμπερόπουλου, ΤΕ Συντηρητών (υπ’ αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/535680/02.12.2024).

38. Την υπ’ αρ. 6155290839/03.12.2024 βεβαίωση διαγραφής του κ. Ν. Λυμπερόπουλου 
από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμικού του Ελληνικού Δημοσίου.

39. Την υπ’ αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/535680/03.12.2024 (ΑΔΑ: 6ΗΞ446ΝΚΟΤ-ΩΝ1) 
Απόφαση λύσης υπαλληλικής σχέσης επιστημονικού προσωπικού με σύμβαση ΙΔΟΧ 
για την εκτέλεση των εργασιών του Υποέργου 4 «Οργάνωση της μόνιμης έκθεσης του 
Μουσείου Εναλίων Αρχαιοτήτων» που υλοποιείται με τη μέθοδο της αρχαιολογικής 
αυτεπιστασίας από την Εφορεία Εναλίων Αρχαιοτήτων στο πλαίσιο της Πράξης 
«Μουσείο Εναλίων Αρχαιοτήτων» με ΟΠΣ ΤΑΑ MIS 5150037.

40. Το από 26.11.2024 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της κας Παυλοπούλου 
Λυδίας-Χαράς, με το οποίο δηλώνει ότι αποδέχεται την πλήρωση της θέσης του ΠΕ 
Συντηρητών, μετά την οικειοθελή αποχώρηση της κας Γ. Χελά.

41. Το από 02.12.2024 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της κας Βιέννα Αμαλίας-
Μαρίας, με το οποίο δηλώνει ότι αποδέχεται την πλήρωση της θέσης του ΤΕ 
Συντηρητών, μετά την οικειοθελή αποχώρηση του κ. Ν. Λυμπερόπουλου.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Την πρόσληψη του παρακάτω προσωπικού για την εκτέλεση των εργασιών του 
Υποέργου 4 «Οργάνωση της μόνιμης έκθεσης του Μουσείου Εναλίων Αρχαιοτήτων» της 
Πράξης «ΜΟΥΣΕΙΟ ΕΝΑΛΙΩΝ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ» με ΟΠΣ ΤΑΑ MIS 5150037, που 
εκτελείται απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία Ενάλιων Αρχαιοτήτων, 
με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για χρονικό διάστημα έως 
τις 31.12.2024, με δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης της σύμβασης έως τη λήξη 
του υποέργου, εφόσον κριθεί αναγκαίο από την εξέλιξη αυτού, και σύμφωνα με τις 
διαθέσιμες πιστώσεις.

α/α Ονοματεπώνυμο Ειδικότητα Έδρα εκτέλεσης 
εργασίας

1.   Παυλοπούλου Λυδία-
Χαρά

ΠΕ Συντηρητών Αθήνα

2. Βιέννα Αμαλία-Μαρία ΤΕ Συντηρητών Αθήνα

Β. Η Δαπάνη μισθοδοσίας του ανωτέρω προσωπικού θα βαρύνει τις πιστώσεις στον 
κωδικό ενάριθμο 2022ΤΑ01400032 της ΣΑΤΑ 014 (MIS 5150037) «Μουσείο Εναλίων 



Αρχαιοτήτων». Το ύψος της αμοιβής θα καθοριστεί σύμφωνα με το ισχύον για τον 
ευρύτερο δημόσιο τομέα ενιαίο μισθολόγιο.

Γ. Η απασχόληση θα είναι πενθήμερη και δεν θα υπερβαίνει τις 40 ώρες την εβδομάδα. 
Η απασχόληση του εν λόγω προσωπικού σε εργασίες άσχετες με εκείνες για τις οποίες 
προσλαμβάνεται, απαγορεύεται, ενώ σε περίπτωση που δεν ανταποκρίνεται στα σύμφωνα 
με την προκήρυξη-καθήκοντα του η Εφορεία Εναλίων Αρχαιοτήτων δύναται να 
προχωρήσει σε λύση της σύμβασής του.

Δ. Σε περίπτωση αποχώρησης προσληφθέντος, πριν τη λήξη της απασχόλησης, 
προσλαμβάνεται ο επόμενος, σύμφωνα με τον πίνακα κατάταξης.

Ε. Με τη λήξη της απασχόλησης και εφόσον οι ανάγκες του έργου δεν απαιτούν 
ανανέωση ή παράταση της σύμβασης, το προσωπικό αυτό απολύεται αυτοδίκαια από την 
Υπηρεσία χωρίς καμία αποζημίωση από την αιτία αυτή και χωρίς άλλη ειδοποίηση. 

Η ημερομηνία έναρξης και λήξης της σύμβασης ορίζεται από τη σύμβαση εργασίας των 
εργαζομένων.

Ο Αναπληρωτής  Προϊστάμενος της ΕΕΑ 
             

Δημήτρης Κουρκουμέλης-Ροδόσταμος
Αρχαιολόγος με βαθμό Α΄

                                               
                 
Πίνακας αποδεκτών
1. Υπουργείο Πολιτισμού  
Α) Γραφείο Υπουργού Πολιτισμού
Β) Γραφείο Γενικού Γραμματέα
Γ) ΓΔΑΠΚ
Δ) ΓΔΟΥ, Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης, Μισθοδοσίας 
και Λοιπών Αμοιβών Τομέα Πολιτισμού

2.  Υπουργείο Οικονομικών 
     Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού 
    Ταμείου Ανάκαμψης (ΕΥΣΤΑ)

3. Ενδιαφερόμενες:
- κα Παυλοπούλου Λυδία-Χαρά lcpavlopoulou@gmail.com 
- κα Βιέννα Αμαλία-Μαρία v_amaryla@yahoo.gr 

 
 

mailto:lcpavlopoulou@gmail.com
mailto:v_amaryla@yahoo.gr

	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :539233

Ημ/νία Πρ. :03-12-2024
	AkrivesAntigrafo: 


